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Ett samarrangemang med JVM 
 

PM KAN KOMMA ATT UPPDATERAS 
 

 
Allmänt  Välkomna till Sävedalens AIK och JVM 2008 i Lexbydal! 

Visa hänsyn, inte bara mot naturen och miljön, utan också mot andra 
friluftsmänniskor i terrängen. 

 
Samling  Från väg 190 Hjällbo – Gråbo (Gråbovägen). Därefter ca 1500 m.  
 OBS Ingen infart till Tävlingscentrum får ske söderifrån via 

Lexbydalsvägen!! 
 
Parkering   Max 1500m från TC. Parkeringsavgift 20 kr. 
 
Startlistor  Startlistor läggs ut på tävlingens hemsida som nås via www.saik.o.se.  
 
Start  Start 1 samtliga klasser utom Ö8 och Ö9 orange-vit snitsel 1300 m 
 Start 2 Ö8 och Ö9 orange-blå snitsel 200 m. 
 Första start kl 13.00, efteranmälda startar före ordinarie anmälda i respektive 

klass.  
U-klasser, Öppna klasser och Inskolning har stämpelstart med fri starttid 
mellan kl 13.00 och 14.15. 

 Ungdomsklasser upp till och med HD-16 får se på kartan minuten före start, 
övriga klasser får ta kartan i startögonblicket. 

 Skuggningskartor finns till klasserna Inskolning, U1 och U2. 
 

Sammanslagna  H80 och H75 blir H75. D80, D75 och D70 blir D70. 
klasser  
 
Klädsel  Tävlande ska ha heltäckande klädsel med undantag av huvud, hals och 

armar.  
 
Överdrag  Överdragskläder transporteras från start. 
 
Öppna klasser  I öppna klasser (Ö1, Ö2, Ö4, Ö5, Ö7, Ö8 och Ö9) samt Inskolning går det att 

anmäla sig till direkt på TC under tävlingsdagen mellan 12:00 och 14:00. 
Start för dessa klasser sker med stämpelstart på valfri tid mellan 13:00 till 
14:15. 

 
Stämplingssystem SportIdent. Om bricknummer inte anmälts tilldelas hyrbricka som hämtas i  

direktanmälanstältet. Hyra av bricka 20 kr, inte återlämnad bricka debiteras 
med 225 kr. Om någon elektronisk enhet inte piper/blinkar vid stämplingen, 
stämpla i reservrutorna och rapportera felet vid målet. 
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 Kontrollera i startlistan att du har rätt bricknummer. Om inte, anmäl detta vid 
klagomuren innan start. Brickorna tömmes på väg till start och checkas i 
samband med avprickning vid starten. 

 
Karta  Tultered 2008. Skala 1:10 000 och ekv. 5 m för samtliga klasser (även för 

HD16 – HD21 pga synkronisering med JVM stafett). Producerad av KARTSAM. 
  
Kontrolldefinition  Kontrolldefinition är tryckt på kartan. Lösa kontrolldefinitioner finns vid start 

för ordinarie tävlingsklasser. 
 
Miniknat Start och mål i anslutning till TC. Från kl. 12:30 till 14:00. Pris 20:-. Medtag 

Sportidentbricka om ni har en sådan. 
  
Terräng  Mestadels måttligt kuperad tallskog, med god framkomlighet uppe på  
 höjderna. Mellan höjderna är framkomligheten något sämre. Det finns 

områden med högt gräs som försvårar framkomligheten. Området innehåller 
en del mossar, men mycket få stigar. 

 
Viltrapportering  Rapport om observerat klövvilt (älg, rådjur, vildsvin) lämnas efter målgång. 

(Ser ni en varg så kan ni ju meddela det också.) 
 
Priser  Prisutdelning efterhand som klasserna blir klara.  
 
Dusch  Tempererad dusch utomhus. Avstånd TC-dusch 700 m.  
 
Toaletter  Endast vid TC. 
 
Sjukvård  På TC. 
 
Servering  Välförsedd marka på TC. 
 
Huvudfunktionärer Tävlingsledare Hans Carlstedt 

Banläggare Johan Berglund 
Kontakt tavling@saik.o.se 
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